
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
    Πίνακας 
    Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ 
& ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ 
Τηλ. 210-7466164  
Φ.600/3429 
Σ.910 
Αθήνα, 29 Φεβ 16 

 
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 10/14 [«Επισκευή Ηλεκτρο-οπτικού (Η/Ο) MARGO-T  

(Σύγχρονα Μέσα Ηλεκτρονικής Επιτήρησης)»] 
 

 ΣΧΕT. : α. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α’ 137/16-6-11) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Υ- 
    πηρεσιών και προμηθειών στους τομείς της Άμυνας και της Ασφά- 
    λειας-Εναρμόνιση με την Οδηγία 2009/81/ΕΚ-Ρύθμιση θεμάτων του 
    Υπουργείου Εθνικής Άμυνας 
   β. Φ.810.2/58/547661/Σ.1988/12 Σεπ 13/ΓΕΣ/ΔΤΧ/3γ 
   γ. Φ.600.14/16/284290/Σ.2069/18 Σεπ 13/ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ/1 
   δ. Φ.093/11282/Σ.3150/11 Αυγ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   ε. Φ.600/17886/Σ.5151/10 Δεκ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   στ. Φ.093/551/Σ.119/16 Ιαν 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   ζ. Η από 07 Απρ 15 Επιστολή της εταιρείας «MILTECH HELLAS SA» 
   η. Φ.600/355/394060/Σ.1293/20 Μαϊ 15/ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ/2ο  
   θ. ΦΕΚ 2144 Β’ / 6 Οκτ 15 «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρω- 
    τή Υπουργό Εθνικής Άμυνας Δημήτριο Βίτσα» 
   ι. Η από 07 Οκτ 15 Υπηρεσιακή Αναφορά της Προέδρου της 1ης ΕΔΔ  
   ια. Φ.093/14872/Σ.4318/21 Οκτ 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
 
      

  1. Έχοντας υπόψη: 
 
   α. Τις διατάξεις του  (α) σχετικού νόμου. 
 
   β. Τη (β) σχετική Τεχνική Προδιαγραφή Διαγωνισμού θέματος. 
 
   γ. Τη (γ) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 
   δ. Τη (δ) σχετική Προκήρυξη Διαγωνισμού θέματος. 
 
   ε. Την (ε) σχετική απόφαση για τη συμμετοχή της εταιρείας 
«MILTECH HELLAS SA» στο δεύτερο στάδιο του Διαγωνισμού. 
 
   στ. Την (στ) δεύτερη σχετική Προκήρυξη του Διαγωνισμού. 
 
   ζ.  Τη (ζ) σχετική επιστολή της υπόψη εταιρείας με την οποία 
ενημερώνεται η ΓΔΑΕΕ για την αδυναμία επισκευής και την πρόταση της εταιρείας 
για αναβάθμιση των υλικών. 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΔΑ: 72ΖΒ6-ΒΜ6



 

 

 

- 2 - 

   η. Το (η) σχετικό έγγραφο του ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ, με το οποίο 
διατυπώνονται οι απόψεις του φορέα επί των αναγραφόμενων στην επιστολή της 
υπόψη εταιρείας. 
 
   θ. Το (θ) σχετικό με το οποίο καθορίστηκαν τα καθήκοντα του 
κ.ΑΝΥΕΘΑ. 
 
   ι. Την (ι) σχετική αναφορά της Προέδρου της 1ης ΕΔΔ με την 
εισήγηση για απόρριψη της Τεχνικής Προσφοράς και τον αποκλεισμό από τη 
συνέχεια της διαδικασίας της υπόψη εταιρείας. 
 
   ια. Την (ια) απόφαση απόρριψης της Τεχνικής Προσφοράς και τον 
αποκλεισμό της εταιρείας «MILTECH HELLAS SA» από τη συνέχεια της 
διαγωνιστικής διαδικασίας.  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 2. Τη ματαίωση των αποτελεσμάτων του υπ’ αριθμόν 10/14 Διαγωνισμού. 
  
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

 
 

Δημήτριος Βίτσας 
 ΑΝΥΕΘΑ 

Λγος (Ο) Αλέξανδρος Μπεχλιούλης 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

 

  
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 
ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΔΤΧ-ΔΥΠΟΣΤΗ 
«MILTECH HELLAS SA» 
Ι. Μεταξά 90, ΤΚ 19400, Καρελάς, Αττική 
Τηλ. 210-6647320-1, FAX 210-6647322 
 

ΑΔΑ: 72ΖΒ6-ΒΜ6


		2016-03-08T09:52:32+0200
	Athens




